
1 

 

    
 

Warszawa, dnia 22 lipca 2024 r. 

Nr sprawy: WAG.262.5.2024                          

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego w sprawie dostawy mebli do budynku Naczelnego Sądu 
Administracyjnego przy ul. Jasnej 2/4 w Warszawie. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia następujące 
informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 lipca 2024 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy 
zakupowej. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

 

Część I – meble biurowe, gabinetowe i w pokojach socjalnych 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

Termin 
realizacji 

[dni] 

Okres 
gwarancji 
[miesięcy] 

1. 
MIKOMAX Warszawa Sp. z o.o. 
ul. Młynarska 8/12 
01-194 Warszawa 

2 341 093,44 50 dni 60 miesięcy 

2. 
EURONOVA Sp. z o.o. Sp. k 
Kokotów 973 
32-002 Kokotów 

 1 782 019,72 50 dni 60 miesięcy 

4. 
FORNICA Sp. z o. o.  
ul. Bora-Komorowskiego 88a/34 
80-377 Gdańsk  

 

 
 1 609 119,80 

 
50 dni 60 miesięcy 

5. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa  

 

2 738 215,39 70 dni 36 miesięcy 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Część II – meble w salach rozpraw 
 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena zawarta  
w ofercie 

[PLN brutto] 

Termin 
realizacji 

[dni] 

Okres 
gwarancji 
[miesięcy] 

3. 

 Towarzystwo Gospodarcze PS         
  Piotr Surowy  

ul. Przemysłowa 16,  
86-005 Białe Błota  

  

110 331,00 50 dni 84 miesięcy 

5. 
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2A  
01-237 Warszawa  

 

 
374 199,05 

  
70 dni 36 miesięcy 

 


